
東京本社営業部門移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は、鉄鋼ビルディング(東京都千代田区)建て替えに伴い 

東京本社営業部門を下記のとおり移転することとなりました。 

  

つきましては、これを機により一層皆様のご期待にお応えするよう 

精励いたす所存でございますので、今後とも倍旧のご指導とご鞭撻を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

 

敬具 

  

平成 23 年 11 月吉日 

 

 株式会社 ＴＴＴＴＹＹＹＹＫＫＫＫ 

 代表取締役会長  牛込 進   

 代表取締役社長  牛込伸隆 

記 

 

◆新住所  〒108-0075 

                 東京都港区港南 2-16-2 

            太陽生命品川ビル 10 階 

            TEL： 03-6433-2888（代表） 

                 FAX： 03-5462-8853 

 

      ◆営業開始日  平成 23 年 11 月 15 日（火曜日） 

  

以 上 


